

ANVÄNDNING & SKÖTSEL



Skapa undertryck i köket

Slå på fläkten 5 minuter innan du börjar med själva matlagningen så hinner det etableras ett effektivt undertryck. När maten är färdig sänker man hastigheten på fläkten och låter den gå ytterligare 10-15 minuter för att rensa luften helt. Det kan vara frestande att öppna köksfönstret, men gör inte det! Det förstör luftcirkulationen omkring köksfläkten och hindrar fläkten från att skapa det undertryck, som skall suga fukten, lukten och matoset ut från köket innan det sprider sig till resten av bostaden. Det skall dock finnas tilluft, t.ex. genom ventiler eller en dörr på glänt. Eldar du samtidigt i en öppen spis som kräver luft, bör du låta ett fönster vara öppet i detta rum.

Spara på strömmen

En fläkt som går på högsta hastighet drar ca 50% mer ström än en som går på lägsta hastighet. Högsta hastighet behöver bara användas när man lagar mat som osar eller luktar mycket.

Goda ventilationsförhållanden

Om fläkten inte fungerar som den ska kan orsaken vara böjd slang, fel på många böjar på kanalanslutningen eller fel kanalanslutningsdimension i förhållande till fläktens kapacitet. Goda ventilationsförhållanden ger en effektiv funktion och därmed lägre energiförbrukning.

Daglig rengöring

Torka av fettfiltret med en fuktig trasa efter varje matlagning. Här kommer fler enkla tips på hur du kan hålla din fläkt ren och fräsch.

Lackerade köksfläktar

Fläkten rengörs med en fuktig trasa eventuellt med diskmedel.

Köksfläktar med glasytor

Fläkten rengörs med en fuktig trasa eventuellt med diskmedel. Efterbehandlas med 3M Polish. Glasskivan putsas med vanligt fönsterputsmedel.

Rostfria köksfläktar

Fläkten rengörs med en fuktig trasa eventuellt med diskmedel. Efterbehandlas med Metal Polish.

Stålfiler

Beroende på hur ofta och vilken typ av mat du lagar så skall du åtminstone räkna med att diska dina filter en gång i månaden. Lägg dina filter i blöt med diskmedel och skura med diskborste. Det går också bra att köra dina filter i diskmaskinen, det finns dock en risk att maskindiskmedlet missfärgar stålet.

Kolfilter

Filtret skall rengöras regelbundet men kan som regel inte tvättas utan bör bytas ut ca två gånger om året.

